

Ämne	Beslut/Ansvarig	Uppföljning
<p>Sekretess Vi har dialog om sekretessförbindelse i styrelsen.</p>		
<p>Polisutdrag för belastningsregister Inlämna belastningsregister Barn i annan verksam utanför skola. Alla ledare samt styrelsen ska lämna in detta till Linda Baatz Dahlberg senast 30 september.</p>	Linda BD	Möte efter 30 september
<p>Rutin matchdagar Rutiner för matchdagar ska skapas</p>	Annette och Linda E	Nästa möte
<p>Ändringar av bokningar mm Ändringar görs via kommuncenter mailadress kultur-idrott.bokning@stromstad.se Lista på alla personer som har taggar kommer att skickas från kommunen till Linda Baatz</p>		
<p>Uppgiftsfördelning i styrelsen Mycket kommer att ske under det kommande året med nya sponsorer Vi delar upp ansvaret på följande sätt: Lägg in detta efter mail från Linda BD</p>	Styrelsen beslutar enligt förslag	
<p>Klister bort efter matcherna Linda BD ställer frågan till Marcus Palm ang städningen efter matcher. Styrelsen anser att vi har höga hyror.</p>	Linda BD	Nästa möte
<p>Sponsorer Vi har ett eget möte ang sponsorer inför nästa</p>	Richard och Linda DB	Hösten 2025

<p>Tränare Damer Vi har inte samma antal spelare som förra säsongen. Frågan är om vi får ihop ett damlag. Mia kontrollerar med Jukka-Pekka om det finns möjlighet till dispenser.</p>	Mia	Nästa möte
<p>Lag indelning P10 Linda pratar med Andreas, Kine och Micke och tar beslut. Skall det dras ett lag är det P10.</p>	Linda E och Annette	Nästa möte
<p>Thordenstiftelsen Vi har ansök för att få utrustning till domare Headset, utbildning och match/domartröjor till ett värde för 50 000 kr.</p>		
<p>Förenings cup 2026 Finns ett annat alternativ än Vänerbollen. Förslag kommer från Richard och vi tittar tillsammans på olika cuper.</p>		
<p>Kassa rapport Lägg till från Maggan Strömstadmilén Att dela på 14 299 kr P 14 F14 Norska matchen vinst 25789 kr Positiva siffror. Förslag finns på att vinsten på Norgematchen ska gå till ett bidrag till våra lag för att kunna vara med på en cup.</p>	Vi beslutar enligt förslaget och fördelar vinsten mellan våra	
<p>Domarutbildning Alla F14 och P14 ska gå DU1och 2 Vissa från Hur stora grupper? För utbildningarna DU1/DU2</p>	Linda E	

DU3 är 20 sept i Uddevalla Jossan och AnnaBelle Linda BD kollar lokal och Linda E bokar med förbundet utbildningen.		
Smålag Födda 2018-2019 hall bokad för lag. Måndag 17-18 i Nordbyhallen. Ut på sociala medier facebook, instagram, laget information på skolorna.	Annette och Oskar kan vara behjälplig måndag v 39, 22 sept kl 17-18.	
SHKdagen 2026 Vilket lag skall ansvara. Vi beslutar att F11 har ansvaret för SHKdagen.	F11 ansvara för SHKdagen 2026	
Handbollensdag Skall vi göra en aktivitet? Det är lite för nära inpå vi gör uppstart för nytt lag		
Nästa möte 29 september kl 1915 i Nordbyhallen		